
Položkový rozpočet

Název stavby: Rekultivace staré skládky města Fryšták - Žabárna Číslo stavby:

Název SO: Číslo SO:

Datum  zpracování : 8/26/2010 Datum aktualizace : 8/26/2010

Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemní práce

1 111 10-1101 Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha ha 0.200 0.000 0.000 23,200.00 4,640.00

2 111 20-1101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2m2 1,000.000 0.000 0.000 37.00 37,000.00

3 111 20-1401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 1,000.000 0.000 0.050 7.40 7,400.00

4 112 10-1101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 10.000 0.000 0.000 151.00 1,510.00

5 122 20-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3m3 125.000 0.000 0.000 83.50 10,437.50

6 171 10-1102 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PSm3 10,115.000 0.000 0.000 49.50 500,692.50

7 162 60-1102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4m3 11,353.000 0.000 0.000 166.00 1,884,598.00

10 121 10-1101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 413.000 0.000 0.000 28.50 11,770.50

11 122 20-1103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3m3 1,238.000 0.000 0.000 54.50 67,471.00

12 181 20-1102 Úprava pláně na násypech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnímm2 13,500.000 0.000 0.000 11.70 157,950.00

13 182 20-1101 Svahování násypů m2 1,200.000 0.000 0.000 37.50 45,000.00

14 171 10-3202 Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 50 %m3 3,465.000 0.000 0.000 77.00 266,805.00

15 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4m3 3,465.000 0.000 0.000 264.00 914,760.00

16 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 mm3 3,465.000 0.000 0.000 20.00 69,300.00

17 181 20-1102 Úprava pláně na násypech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnímm2 13,500.000 0.000 0.000 11.70 157,950.00

18 182 20-1101 Svahování násypů m2 1,800.000 0.000 0.000 37.50 67,500.00

19 457 31-4811 Těsnící vrstva z betonu vodostavebného na dně kanálů tl 100 mmm2 13,500.000 0.000 0.000 150.00 2,025,000.00

20 457 31-3811 Těsnící vrstva z betonu vodostavebného na svazích kanálů tl 100 mmm2 1,800.000 0.000 0.000 160.00 288,000.00

21 457 53-2112 Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním zrno od 16 až 63 do 32 až 63 mmm3 4,050.000 2.250 9,112.500 895.00 3,624,750.00

22 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4m3 4,590.000 0.000 0.000 264.00 1,211,760.00

23 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 mm3 4,590.000 0.000 0.000 20.00 91,800.00

24 162 60-1102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4m3 11,550.000 0.000 0.000 166.00 1,917,300.00

25 171 20-1101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 11,550.000 0.000 0.000 23.00 265,650.00

28 181 30-1105 Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mmm2 4,050.000 0.000 0.000 87.00 352,350.00

29 162 60-1102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4m3 3,457.000 0.000 0.000 166.00 573,862.00

30 182 30-1125 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 300 mmm2 900.000 0.000 0.000 105.00 94,500.00

31 180 40-1212 Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:2 m2 13,500.000 0.000 0.000 10.00 135,000.00

32 184 10-2211 Výsadba keře bez balu do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 v do 1 mkus 400.000 0.000 0.000 21.00 8,400.00

33 180 40-2113 Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:1 m2 3,000.000 0.000 0.000 26.50 79,500.00

36 184 10-2112 Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,3 mkus 200.000 0.000 0.000 58.00 11,600.00

37 132 20-1202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3m3 312.000 0.000 0.000 226.00 70,512.00

39 935 11-2111 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mmm 445.000 0.131 58.299 450.00 200,250.00

40 935 11-1112 Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových desekm2 134.000 0.246 32.977 173.00 23,182.00

41 348 26-1271 Plot z betonových bloků zákrytová deska sloupku 800x800 mm barva přírodníkus 350.000 0.043 15.033 520.00 182,000.00

42 132 10-1201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3m3 84.000 0.000 0.000 206.00 17,304.00

43 871 22-8111 Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mmm 75.000 0.000 0.000 6.90 517.50

44 451 53-8111 Dno rýhy zpevněné štěrkem tl do 150 mm m 75.000 0.085 6.379 47.50 3,562.50

Fryšták

Rekultivace skládky Fryšták - Žabárna

Stránka 1 z 6



Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

45 175 10-1101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopum3 17.000 0.000 0.000 332.00 5,644.00

46 175 10-1101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopum3 28.000 0.000 0.000 332.00 9,296.00

47 181 30-1104 Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 250 mmm2 56.000 0.000 0.000 69.50 3,892.00

48 895 61-1111 Drenážní vyúsť z betonových trub VT kus 1.000 0.553 0.553 900.00 900.00

49 465 51-1111 Dlažba z lomového kamene na sucho bez výplně spár plocha do 20 m2 tl 200 mmm2 4.000 0.400 1.600 585.00 2,340.00

50 264 22-3111 Vrty pro piloty zapažené svislé D do 3650 mm hl do 5 m hor. IIm 1.000 0.943 0.943 25,700.00 25,700.00

51 998 31-2011 Přesun hmot pro lesnickotechnické meliorace, hrazení a úpravy bystřint 115.000 0.000 0.000 161.00 18,515.00

1 celkem 9,228.334 0.00 15,447,871.50

Stránka 2 z 6



Rekapitulace rozpočtu

Název stavby :

Číslo stavby  : Fryšták Datum: 8/26/2010

Název SO :

Číslo SO  :

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž

Dodávka Montáž Celkem

1 Zemní práce 0.00 15,447,871.50 15,447,871.50 9,228.334

Celkem 0.00 15,447,871.50 15,447,871.50 9,228.33

Rekultivace staré skládky města Fryšták - Žabárna

0

Rekultivace skládky Fryšták - Žabárna

Stránka 3



Položkový výkaz výměr

Název stavby: Rekultivace staré skládky města Fryšták - Žabárna Číslo stavby:

Název SO: 0 Číslo SO:

Datum  zpracování : 8/26/2010 Datum aktualizace : 8/26/2010

Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemní práce

1 111 10-1101 Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha ha 0.200 0.000 0.000 23,200.00 4,640.00

2 111 20-1101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2m2 1,000.000 0.000 0.000 37.00 37,000.00

3 111 20-1401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 1,000.000 0.000 0.050 7.40 7,400.00

4 112 10-1101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 10.000 0.000 0.000 151.00 1,510.00

5 122 20-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3m3 125.000 0.000 0.000 83.50 10,437.50

6 171 10-1102 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PSm3 10,115.000 0.000 0.000 49.50 500,692.50

7 162 60-1102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4m3 11,353.000 0.000 0.000 166.00 1,884,598.00

10 121 10-1101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 413.000 0.000 0.000 28.50 11,770.50

11 122 20-1103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3m3 1,238.000 0.000 0.000 54.50 67,471.00

12 181 20-1102 Úprava pláně na násypech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnímm2 13,500.000 0.000 0.000 11.70 157,950.00

13 182 20-1101 Svahování násypů m2 1,200.000 0.000 0.000 37.50 45,000.00

14 171 10-3202 Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 50 %m3 3,465.000 0.000 0.000 77.00 266,805.00

15 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4m3 3,465.000 0.000 0.000 264.00 914,760.00

16 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 mm3 3,465.000 0.000 0.000 20.00 69,300.00

17 181 20-1102 Úprava pláně na násypech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnímm2 13,500.000 0.000 0.000 11.70 157,950.00

18 182 20-1101 Svahování násypů m2 1,800.000 0.000 0.000 37.50 67,500.00

19 457 31-4811 Těsnící vrstva z betonu vodostavebného na dně kanálů tl 100 mmm2 13,500.000 0.000 0.000 150.00 2,025,000.00

20 457 31-3811 Těsnící vrstva z betonu vodostavebného na svazích kanálů tl 100 mmm2 1,800.000 0.000 0.000 160.00 288,000.00

21 457 53-2112 Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním zrno od 16 až 63 do 32 až 63 mmm3 4,050.000 2.250 9,112.500 895.00 3,624,750.00

22 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4m3 4,590.000 0.000 0.000 264.00 1,211,760.00

23 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 mm3 4,590.000 0.000 0.000 20.00 91,800.00

24 162 60-1102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4m3 11,550.000 0.000 0.000 166.00 1,917,300.00

25 171 20-1101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 11,550.000 0.000 0.000 23.00 265,650.00

28 181 30-1105 Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mmm2 4,050.000 0.000 0.000 87.00 352,350.00

29 162 60-1102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4m3 3,457.000 0.000 0.000 166.00 573,862.00

30 182 30-1125 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 300 mmm2 900.000 0.000 0.000 105.00 94,500.00

31 180 40-1212 Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:2 m2 13,500.000 0.000 0.000 10.00 135,000.00

32 184 10-2211 Výsadba keře bez balu do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 v do 1 mkus 400.000 0.000 0.000 21.00 8,400.00

33 180 40-2113 Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:1 m2 3,000.000 0.000 0.000 26.50 79,500.00

36 184 10-2112 Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,3 mkus 200.000 0.000 0.000 58.00 11,600.00

37 132 20-1202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3m3 312.000 0.000 0.000 226.00 70,512.00

39 935 11-2111 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mmm 445.000 0.131 58.299 450.00 200,250.00

40 935 11-1112 Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových desekm2 134.000 0.246 32.977 173.00 23,182.00

Fryšták

Rekultivace skládky Fryšták - Žabárna

Stránka 4



Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

41 348 26-1271 Plot z betonových bloků zákrytová deska sloupku 800x800 mm barva přírodníkus 350.000 0.043 15.033 520.00 182,000.00

42 132 10-1201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3m3 84.000 0.000 0.000 206.00 17,304.00

43 871 22-8111 Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mmm 75.000 0.000 0.000 6.90 517.50

44 451 53-8111 Dno rýhy zpevněné štěrkem tl do 150 mm m 75.000 0.085 6.379 47.50 3,562.50

45 175 10-1101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopum3 17.000 0.000 0.000 332.00 5,644.00

46 175 10-1101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopum3 28.000 0.000 0.000 332.00 9,296.00

47 181 30-1104 Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 250 mmm2 56.000 0.000 0.000 69.50 3,892.00

48 895 61-1111 Drenážní vyúsť z betonových trub VT kus 1.000 0.553 0.553 900.00 900.00

49 465 51-1111 Dlažba z lomového kamene na sucho bez výplně spár plocha do 20 m2 tl 200 mmm2 4.000 0.400 1.600 585.00 2,340.00

50 264 22-3111 Vrty pro piloty zapažené svislé D do 3650 mm hl do 5 m hor. IIm 1.000 0.943 0.943 25,700.00 25,700.00

51 998 31-2011 Přesun hmot pro lesnickotechnické meliorace, hrazení a úpravy bystřint 115.000 0.000 0.000 161.00 18,515.00

Stránka 5



Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.:

Reg. Číslo: Zakázka:

1 Dodávka 0 13 0

2 Montáž 0 14 0

3 HSV 15,447,872 15 0

4 PSV 0 16 0

5 15,447,872 17 0

6 0 18 0

7 0 19 0

8 15,447,872 20 0

9 0 21 0

10 0 22 0

11 0 23 0

12 15,447,872 24 0

25 0

26 15,447,872

27 2,935,096

28 0

29 0

30 18,382,968

Náklady na MJ:

Cenová úroveň:

0

CÚ 2007/2

DIČIČO

Celkem (ř. 26-29)

Název stavby v evid.

Název objektu v evid.

VRN celkem (ř. 13-24)

Datum

Číslo záznamu v evid.

1

Hlava II/III celkem (ř. 5-7)

Podpis Razítko

Rekultivace skládky

DPH 19%

DPH ze specifikací  5%

Součet (ř. 8-11)

0

ZRN prací montážních

Základní rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

HZS a jiné nákl. hl. II/III

Jiné náklady

ZRN celkem (ř. 1-4)

Rekultivace staré skládky města Letovice-Červený vrch

Krycí list rozpočtu

Rozpočtové náklady v korunách

ZRN prací stavebních

město Letovice

Ing.Vostal

DPH ze specifikací 19%

Hl. XI - HZS, revize, zkoušky

Hl. XI - kompletační činnost

Rezerva

Celkem (ř. 12+25)

Celkové náklady


